

COMPTE DE RESULTAT au 30 JUIN 2025

	Exercice	Exercice	Variation
	30/06/2025	30/06/2024	
REVENTES D'ACHATS	2 066	4 462	-2 396
RESSOURCES D'EXPLOITATION	484 251	494 338	-10 087
Cotisations membres	16 030	1 230	14 800
Clubs	300 803	297 285	3 518
Partenaires	19 715	34 851	-15 136
Arbitrages	147 703	159 772	-12 069
Autres	0	1 200	-1 200
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	368 344	344 860	23 484
Conseil Départemental	20 000	12 500	7 500
ANS Territoriale	20 000	27 000	-7 000
FFF Emploi + Prefo	62 406	56 655	5 751
LFA Contrat Objectif	100 700	100 700	0
LBF fonctionnement + FMS	148 498	125 582	22 916
Mécénat	10 000		10 000
Autres subventions	6 740	22 423	-15 683
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION	13 976	14 041	-65
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION	868 637	857 702	10 935
ACHATS pour REVENTES	1 769	3 278	-1 509
ACHATS EQUIPEMENTS SPORTIFS	36 092	40 745	-4 653
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	356 773	370 387	-13 614
Frais arbitrage	147 703	152 291	-4 588
Frais commissions	66 315	85 333	-19 017
Section SSL	15 759	16 186	-428
Bénévolat	10 567	20 182	-9 615
Stages et Formations	15 744	12 009	3 735
Frais généraux	100 685	84 387	16 298
IMPOTS ET TAXES	11 469	10 602	867
CHARGES DE PERSONNEL	331 146	319 322	11 824
DOTATIONS AMORTISSEMENTS et PROVISIONS	58 223	58 901	-678
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION	148	194	-46
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION	795 620	803 429	-7 809
RESULTAT D'EXPLOITATION	73 017	54 273	18 744
PRODUITS FINANCIERS	18 220	14 465	3 755
CHARGES FINANCIERES	1 601	1 934	-333
RESULTAT FINANCIER	16 619	12 531	4 088
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	36 440	28 930	7 510
PRODUITS EXCEPTIONNELS	37 399	26 692	10 707
CHARGES EXCEPTIONNELLES	4 926	66 078	-61 152
RESULTAT EXCEPTIONNEL	32 473	- 39 386	-71 859
TOTAL DES PRODUITS	924 256	898 859	25 397
TOTAL DES CHARGES	802 147	871 441	-69 295
RESULTAT COMPTABLE	122 110	27 418	94 692